

## «Жемкорлыкпен жумыла күресеміз»

Авторлар: спецбб  
11.12.2015 16:49 -

---

## «Жемкорлыкпен жумыла күресеміз»

**(9 желтоксан Халыкаралык сыбайлас жемкорлыкка**

**карсы күрес күніне орай )**

**Үйымдастырушылар:** Кызмет корсету болімі

**Іс-шарага катысушылар, саны:** 16 оқырман

**Өткізілген орны:** оку зал

**Өткізілген уакыты:** 9 желтоксан, саг 11-00.

**Іс-шаранын максаты:** оқырмандарга сыбайлас жемкорлыкка карсы іс әрекеттер жонінде маглумат беру. Сыбайлас жемкорлыкты түп-тамырымен жою.

Адамзатка ертеден таныс сыбайлас жемкорлык – заманмен бірге осіп-оркендеп, небір тегеурінді карсылыктарга тотеп беріп, кайда мол каражат, пайда болса, сол жерге тамыр жайып, бүгінге дейін жойылмай отырган кауіпті кеселдін бірі. Баска дамушы елдер

сияқты, біздің жас мемлекетімізді де жегі күрттай бұл кесел айналып откен жок. Республика Президенті Н.Ә.Назарбаев озінін «Казакстаннын әлемдегі бәсекеге барынша кабілетті 50 елдің катарына косылу стратегиясы, Казакстан оз дамуындагы жана серпіліс жасау карсанында» атты халыкка жолдауында ұлттык кауіпсіздік пен когамдық тұрақтылыкка тонген катер ретінде сыбайлас жемкорлыкка карсы күрес жоніндегі жалпыұлттык кешенді бағдарламаны дәйекті түрде жүзеге асырудын кажеттігін айтып, сыбайлас жемкорлык когамнын барлык мүшелеріне, сондықтан жемкорлыкпен күрес жалпы барша халыктын борышы екенін атап корсетті.

Бүгінгі танда 9-желтоқсан сыбайлас жемкорлыкка карсы күрес күні болып аталып келеді. Осыган орай арнайы кітапханада калын оқырман мен бас косу откізіп, түрлі акпараттар мен келелі сұхбаттар жүргізілді. Ә дегеннен әнгіменін әлкісасы ашқоздікпен бармак басты коз кысты дегендей тенеулермен ашылып одан күтылу жолдары жайындагы әнгімеге ұласты. Әр оқырман оз ойларын ортага салды. Жан-жакты талкыга түскен бұл тақырып жиналғандардын бәрін сойлетті. Сол арада Н.Жұмагулов «Сыбайлас жемкорлыктан арылу когамнын тен дәрежеде біркалыпты өмір сүруіне бағыттайтын таза жол» деген пікірінде білдіріп калды. Оқырмандар арасынан жемкорлыктан калай алшактап күтылуга, калай мәнгілікке жоюга болады деген сұрактар туындады. Осы орайда П.Үйсімбаева «Әр адам ар алдында, Алла алдында таза болып, жалт-жұлт еткен дүниенін сонына түспей тура жүрсе, озінін он бойындагы адалдыгын ту ете білсе, санасын тазалыкка тәрбиелесе онда когамда реттеледі және адамзат арасында сыбайластык пен жемкорлык жойылады» деп жауап берді. Ауқымды шарага облыстык Нұр Отан партиясынын мүшелері А.Кұлахметовпен М.Кожаметов та катыса отырып, сыбайлас жемкорлыктан бойды алшак ұстауга және кандай да бір сыбайластыктын белгілерін байкап, ангарган жағдайда анонимды сенім телефондары аркылы кажетті орындарга хабар беріп, қылмыстык істердін алдын алуга барынша болдырмауга үндеді. Бас косудын соны кез келген мемлекеттін әрбір азаматынын адал болуы жемкорлыктан аулақ болуы оз колында деген тұжырыммен түйінделді.